[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __04.02.___2019 г.                                                                                         №_87__
Об установлении на I квартал 2019 года

размера дохода и стоимости имущества,
приходящегося на каждого члена семьи, в

целях признания граждан малоимущими

для предоставления им жилых помещений
муниципального жилищного фонда по
договорам социального найма
      В соответствии с п.2 части 1 ст.14 Жилищного Кодекса РФ,ст.5 Закона Калужской области  от 08.02.2006  № 170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2006 № 89 «О порядке определения минимальной стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, необходимой для признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,Постановлением Правительства Калужской области от 30.10.2018 № 679 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально- демографическим группам населения Калужской области за III квартал 2018 года», Письмом Калугастата от 28.11.2018 года» Малоярославецкая районная администрация МР «Малоярославецкий район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.В целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального района «Малоярославецкий район» установить на I квартал 2019 года  минимальную стоимость имущества, находящегося в собственности одного члена семьи и  подлежащего налогообложению, в размере 670 040-00 (Шестьсот семьдесят тысяч сорок рублей  00 копеек).
      2.Установить  на I квартал 2019 года размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в сумме 15 723-00 (Пятнадцать  тысяч семьсот двадцать три рубля  00 копеек).
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».
Временно исполняющий обязанности

Главы Малоярославецкой районной

Администрации мунпиципального района

 «Малоярославецкий район»                                                                   В.В.Парфёнов
СОГЛАСОВАНО:
	Управляющий делами

______________ Е.Б. Артамонова

	Заведующий правовым отделом

________________ А.А. Жигарева

Заместитель Главы администрации по

социальным вопросам                                                 ___________________ Н.В.Богомолова
Заведующий отделом социальной политики
___________________  Н.В.Титаева

ЛИСТ РАССЫЛКИ:

1 экз.  – отдел организационно-контрольной работы

2 экз. –  отдел социальной политики

1 экз.-    правовой отдел